檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：林珈綾

傳真：03-8315293

電話：03-8310153分機14

電子信箱：aj8839@nt.hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國106年7月24日

發文字號：花市文字第1060020096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動dm。(1060020096_Attach001.jpg)

主旨：檢送本所辦理「2017花蓮太平洋縱谷馬拉松」活動DM電子

檔及海報(另行寄送)，敬請協助公告於貴校網站及張貼海

報於佈告欄週知，歡迎組隊報名參加，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起～8月31日，網路報名額滿即止。

二、活動會場：花蓮縣美崙田徑場集合出發。

三、活動日期：106年12月2日(六)上午6:30開跑。

四、活動訊息詳見海報或活動網站goo.gl/ioyBMV查詢。

正本：花蓮縣大專院校、花蓮市高中職、花蓮市各公(私)立國民中學

副本： 2017-07-25
13:51:18

1060003053

■■■■■■■■■■■■■106/07/25

■■■■■■■